Jerusalém, Lote 33 da Quadra Z, Loteamento Vila Eulália, bairro José e Maria, Petrolina/
PE. Matrícula nº 18.822 do 2º Cartório de Ofício de Registro de Imóveis de Petrolina/PE. 
Cadastrado na Prefeitura Municipal sob n° 01.22.125.0408.0001. 1º PÚBLICO LEILÃO 
com lance mínimo igual ou superior ao VALOR: R$ 698.088,01 (seiscentos e noventa 
e oito mil e oitenta e oito reais e um centavos). 2º PÚBLICO LEILÃO com lance mínimo 
igual ou superior ao VALOR: R$ 574.448,24 (quinhentos e setenta e quatro mil, 
quatrocentos e quarenta e oitenta reais e vinte e quatro centavos). O arrematante 
pagará à vista, o valor da arrematação, 5% de comissão do leiloeiro e arcará com